Fogliol

COMUNE DI CASALGRANDE SETTORE LL.PP - SERVIZI

Disciplina unica del sistema di incentivazione per le funzioni tecniche nei contratti pubblici art 45 D.Lgs. 31/03/2023, n.36 modificato da D.Lgs.209/2024) - DELIBERAZIONE DI G.U. N. 20 DEL 25/03/2025 - AFFIDAMENTO IN
ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE ACCORDO QUADRO CON SUDDIVISIONE IN LOTTI 2025-2029 APPLICATIVO 1 - LOTTO1 CIG: B95E5FE9FF_LOTTO 2 CIG:
B95E5FFAD2_LOTTO 3 CIG: B95E600BA5 _LOTTO 4 CIG: B95E601C78 _LOTTO 5 CIG: B95E602D4B_ LOTTO 6 CIG: B95E603E1E _LOTTO 7 CIG: B95E604EF1_LOTTO 8 CIG: B95E605FC — IMPORTO SERVIZI € 54.290,71

ART.1 COMMA 4 somma
corrispondente al 2% dei lavori posti a
base di gara

€ 1.085,81

ART.1 COMMAS5 LET. A) E ART. 2
somma corrispondente all'80% del
2% da suddividere

€ 868,65

ART.1 COMMA 5 LET. A) E ART. 7
somma relativa al 20% del 2% da
destinare alle spese di cui allart 2 c. 3
ultimo periodo del regolamento

€ 217,16

ART. 2 COMMA 2

FASI

ATTIVITA’

PROGRAMMAZIONE 3% - 5%

PROGETTAZIONE 15% - 35%

AFFIDAMENTO 10% - 25% *

ESECUZIONE 30% - 60%

TOTALE %

TOTALI IMPORTI

NOMINE

IDENTIFICAZIONE QUOTE

3,00%

25,00%

25,00%

47,00%

100,00%

Responsabile della programmazione
della spesa

3%

0%

3,00%

€ 26,06

Dott.ssa Alessandra Gherardi

Responsabile unico del progetto

0%

5%

5%

5%

15,00%

€ 130,30

geom. Anthony RANUZZINI

Responsabile di procedimento per le fasi
di programmazione, progettazione,
affidamento, ed esecuzione

0,00%

€0,00

geom. Anthony RANUZZINI

Addetti alla gestione
tecnico/amministrativa dell’intervento a
supporto del Responsabile unico del
progetto/Responsabile di fase

0%

5%

5,00%

€43,43

Sig. ra Rita MENOZZI

Predisposizione documenti inerenti alla
progettazione del servizio/fornitura
(relazione tecnica-illustrativa, calcolo
della spesa per I'acquisizione del bene o
del servizio con indicazione degli oneri
della sicurezza non soggetti al ribasso,
indicazioni e disposizioni per la stesura
dei documenti inerenti |la sicurezza di cui
all’art.26, co. 3, D.Lgs. 81/2008, quadro
economico, capitolato speciale descrittivo
e prestazionale/tecnico, indicazione del
CCNL da applicare e quantificazione del
costo della manodopera, indicazione
criteri di

qualificazione degli operatori economici e
criteri di valutazione, schema di contratto
e ad altri documenti connessi alla
progettazione per lo specifico appalto).

20%

20,00%

€173,73

geom. Anthony RANUZZINI

Predisposizione dei documenti di gara
(bando, disciplinare di gara,
modulistica per la procedura)

20%

20,00%

€173,73

geom. Anthony RANUZZINI

Direzione dell'esecuzione

20%

20,00%

€173,73

geom. Federico ROSSI

Collaborazione all’attivita di direzione
dell'esecuzione

10%

10,00%

€ 86,86

P.I Francesco SAITTA

Coordinamento della sicurezza in fase di
esecuzione

0,00%

€0,00

NON NOMINATO

Verifica della conformita/Certificazione
regolare esecuzione

%

7,00%

€60,81

geom. Federico ROSSI

TOTALI

3,00%

25,00%

25,00%

47,00%

100,00%

€ 868,65

QUOTA NON AFFIDATA

-3,00%

-25,00%

-25,00%

-47,00%

-100,00%

€ 0,00

INCREMENTO COMMI 6-7
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